
3ème  CATEGORIE       LES DEUX JOURS  D'AMIENS METROPOLE 

            le SAMEDI 10 & DIMANCHE 11 JUIN 2017

CLAS. Dossard Nom & Prénom Club BOVELLES

Blanc ETAPE 1

1 223 POYER LAURENT LC CREVECOEUR LE GRAND 01:38:00

2 179 FELBACQ VICTOR NES BOUE ETREUX 01:38:00

3 204 TOMASINA CHRISTOPHE TEAM TOMASINA 01:38:21

4 185 SCHEPENS FLORIAN EC FEIGNIES 01:38:21

5 227 POULAIN ADRIEN AC AMIENOISE 01:38:21

6 177 MAGNAN ERIC TEAM PLATEAU PICARD 01:38:21

7 209 DUPIRE JOEL CC VERLINGHEM 01:38:21

8 212 NOEL FABIEN CC SAINT GERMAIN 01:38:21

9 245 JOUAN SEVERINE (F) US HAM 01:38:21

10 219 BOUILLAUX JOHN LC CREVECOEUR LE GRAND 01:38:21

11 182 SAVREUX SAMUEL ASPTT AMIENS 01:38:21

12 163 CARBONNIER CHRISTOPHE CS ABBEVILLOIS 01:38:21

13 207 MANOUVRIER LUDOVIC CC HAUTVILLERS OUVILLE 01:38:21

14 166 DELANCHY BRUNO US HAM 01:38:21

15 187 HELBICQ VINCENT EC FEIGNIES 01:38:21

16 161 BRIAND CHRISTIAN RC DOULLENS 01:38:21

17 171 BUYS QUENTIN EC BERMERAIN 01:38:21

18 213 NOEL BASTIEN CC SAINT GERMAIN 01:38:21

19 215 NIQUET GERALD EC MOREUILLOIS VA 01:38:21

20 162 GIEL ALEXANDRE RC DOULLENS 01:38:21

21 158 LEJEUNE DENIS CC SALOUEL 01:38:21

22 225 CHEVALIER CHRISTOPHE EAUCOURT VELO CLUB 01:38:21

23 197 NATTIER CHRISTIAN US SAINT ANDRE 01:38:21

24 155 GOSSELIN FABRICE CC SALOUEL 01:38:21

25 205 COLLIER GUILLAUME CC HAUTVILLERS OUVILLE 01:38:21

26 217 MILLETTI PHILIPPE OCC ANTIBES 01:38:21

27 180 DEL CASTILLO PIERRE CC AIRAINES 01:38:21

28 191 DELLETOILLE ANTOINE VC PONTHIEU VIMEU 01:38:21

29 202 HOSSELET PASCAL TEAM FLIXECOURT 80 01:38:21

30 203 TESTART OLIVIER TEAM FLIXECOURT 80 01:38:21

31 168 LEROY JEROME US HAM 01:38:21

32 246 WOCHOL PASCALINE (F) ECFTR 01:38:21

33 208 MAISON MATHIEU CC HAUTVILLERS OUVILLE 01:38:21

34 167 AQUAIRE GUY US HAM 01:38:21

35 189 DELANNOYE PASCAL VC PONTHIEU VIMEU 01:38:21

36 195 CONAN LOIC US SAINT ANDRE 01:38:21

37 152 MASKIEWICZ NICOLAS CC SALOUEL 01:38:21

38 229 WARTEL FABIEN AC AMIENOISE 01:38:21



39 210 DUPIRE REMY CC VERLINGHEM 01:38:21

40 226 COGE REMI AC AMIENOISE 01:38:21

41 159 MACK LIONEL CC SALOUEL 01:38:21

42 222 DEFOSSE  DAVID LC CREVECOEUR LE GRAND 01:38:21

43 190 DENIS HERVE VC PONTHIEU VIMEU 01:38:21

44 164 PAYSAL THOMAS US HAM 01:38:21

45 186 FONTAINE STEPHANE EC FEIGNIES 01:38:21

46 194 ROUSSEL DANY VC PONTHIEU VIMEU 01:38:21

47 220 BOURY NICOLAS LC CREVECOEUR LE GRAND 01:38:21

48 192 PRIEZ MICKAEL VC PONTHIEU VIMEU 01:38:21

49 174 COTTE ALEXANDRE TEAM PLATEAU PICARD 01:38:21

50 153 BRASSEUR DAVID CC SALOUEL 01:38:21

51 199 VERDIN GREGORY US SAINT ANDRE 01:38:21

52 172 LEROUGE SERGE EC BERMERAIN 01:53:21

53 196 DECOCK NICOLAS US SAINT ANDRE 01:53:21

54 181 DUMONT NATHAN ASPTT AMIENS 01:53:21

55 156 LELONG NICOLAS CC SALOUEL 01:53:21

56 170 DESPREZ PASCAL UNION CYCLISTE SGD 01:53:21

57 160 BREQUIGNY CLEMENT CC SALOUEL 01:53:21

58 176 DAFLON ALAIN TEAM PLATEAU PICARD 01:53:21

59 178 POLLET JEAN BERNARD TEAM PLATEAU PICARD 01:53:21

60 218 BOUCHER GUILLAUME LC CREVECOEUR LE GRAND 01:53:21

61 151 LHERONDEL STEPHANE CC SALOUEL 01:53:21

62 224 GALBES JEAN MARIE AS THOUROTTE 01:42:35

63 214 DUMOULIN ALBERT CC SAINT GERMAIN 01:53:35

64 198 POUBLON GUILLAUME US SAINT ANDRE 01:53:35

65 188 PETITJEAN VALENTIN EC FEIGNIES 01:53:35

66 157 MORET ALLAN CC SALOUEL 02:08:35

67 228 LE MOUELLIC ROMAIN AC AMIENOISE 02:08:35

68 175 LOUVET PASCAL TEAM PLATEAU PICARD 02:08:35

69 211 LETRAOU MICHEL US CAMON CYCLISME 02:08:35

70 193 DECAMPS JEROME VC PONTHIEU VIMEU 02:08:35

ABS 216 MOREAU JOHAN EC MOREUILLOIS VA

ABS 183 BADOUD ABDELJEBAR ECFTR

ABS 221 CARON FABIEN LC CREVECOEUR LE GRAND

ABS 247 BONVALET SOPHIE (F) RETZ BIKE CLUB

ABS 201 BONVALET GUILLAUME RETZ BIKE CLUB

ABS 173 COTTE JULIEN TEAM PLATEAU PICARD



3ème  CATEGORIE       LES DEUX JOURS  D'AMIENS METROPOLE 

            le SAMEDI 10 & DIMANCHE 11 JUIN 2017

CLAS. Dossard Nom & Prénom Club BOVELLES

Blanc ETAPE 2 

C.L.M
1 179 FELBACQ VICTOR NES BOUE ETREUX 00:12:47

2 227 POULAIN ADRIEN AC AMIENOISE 00:12:48

3 245 JOUAN SEVERINE (F) US HAM 00:13:02

4 153 BRASSEUR DAVID CC SALOUEL 00:13:07

5 155 GOSSELIN FABRICE CC SALOUEL 00:13:19

6 168 LEROY JEROME US HAM 00:13:30

7 188 PETITJEAN VALENTIN EC FEIGNIES 00:13:31

8 199 VERDIN GREGORY US SAINT ANDRE 00:13:31

9 212 NOEL FABIEN CC SAINT GERMAIN 00:13:32

10 171 BUYS QUENTIN EC BERMERAIN 00:13:35

11 163 CARBONNIER CHRISTOPHE CS ABBEVILLOIS 00:13:37

12 166 DELANCHY BRUNO US HAM 00:13:38

13 209 DUPIRE JOEL CC VERLINGHEM 00:13:40

14 215 NIQUET GERALD EC MOREUILLOIS VA 00:13:41

15 174 COTTE ALEXANDRE TEAM PLATEAU PICARD 00:13:45

16 210 DUPIRE REMY CC VERLINGHEM 00:13:46

17 192 PRIEZ MICKAEL VC PONTHIEU VIMEU 00:13:46

18 152 MASKIEWICZ NICOLAS CC SALOUEL 00:13:46

19 223 POYER LAURENT LC CREVECOEUR LE GRAND 00:13:49

20 226 COGE REMI AC AMIENOISE 00:13:50

21 225 CHEVALIER CHRISTOPHE EAUCOURT VELO CLUB 00:13:52

22 164 PAYSAL THOMAS US HAM 00:13:53

23 167 AQUAIRE GUY US HAM 00:13:56

24 191 DELLETOILLE ANTOINE VC PONTHIEU VIMEU 00:13:57

25 207 MANOUVRIER LUDOVIC CC HAUTVILLERS OUVILLE 00:13:58

26 217 MILLETTI PHILIPPE OCC ANTIBES 00:13:58

27 185 SCHEPENS FLORIAN EC FEIGNIES 00:14:00

28 196 DECOCK NICOLAS US SAINT ANDRE 00:14:01

29 194 ROUSSEL DANY VC PONTHIEU VIMEU 00:14:02

30 182 SAVREUX SAMUEL ASPTT AMIENS 00:14:04

31 161 BRIAND CHRISTIAN RC DOULLENS 00:14:05

32 204 TOMASINA CHRISTOPHE TEAM TOMASINA 00:14:07

33 177 MAGNAN ERIC TEAM PLATEAU PICARD 00:14:09

34 172 LEROUGE SERGE EC BERMERAIN 00:14:10

35 213 NOEL BASTIEN CC SAINT GERMAIN 00:14:12

36 197 NATTIER CHRISTIAN US SAINT ANDRE 00:14:12

37 175 LOUVET PASCAL TEAM PLATEAU PICARD 00:14:'1

38 156 LELONG NICOLAS CC SALOUEL 00:14:15

39 205 COLLIER GUILLAUME CC HAUTVILLERS OUVILLE 00:14:15

40 224 GALBES JEAN MARIE AS THOUROTTE 00:14:16

41 158 LEJEUNE DENIS CC SALOUEL 00:14:17

42 170 DESPREZ PASCAL UNION CYCLISTE SGD 00:14:17

43 180 DEL CASTILLO PIERRE CC AIRAINES 00:14:17



44 189 DELANNOYE PASCAL VC PONTHIEU VIMEU 00:14:18

45 203 TESTART OLIVIER TEAM FLIXECOURT 80 00:14:18

46 246 WOCHOL PASCALINE (F) ECFTR 00:14:20

47 151 LHERONDEL STEPHANE CC SALOUEL 00:14:20

48 202 HOSSELET PASCAL TEAM FLIXECOURT 80 00:14:23

49 214 DUMOULIN ALBERT CC SAINT GERMAIN 00:14:25

50 220 BOURY NICOLAS LC CREVECOEUR LE GRAND 00:14:25

51 162 GIEL ALEXANDRE RC DOULLENS 00:14:30

52 222 DEFOSSE  DAVID LC CREVECOEUR LE GRAND 00:14:32

53 219 BOUILLAUX JOHN LC CREVECOEUR LE GRAND 00:14:37

54 208 MAISON MATHIEU CC HAUTVILLERS OUVILLE 00:14:38

55 159 MACK LIONEL CC SALOUEL 00:14:43

56 178 POLLET JEAN BERNARD TEAM PLATEAU PICARD 00:14:44

57 218 BOUCHER GUILLAUME LC CREVECOEUR LE GRAND 00:14:50

58 176 DAFLON ALAIN TEAM PLATEAU PICARD 00:14:51

59 190 DENIS HERVE VC PONTHIEU VIMEU 00:14:57

60 195 CONAN LOIC US SAINT ANDRE 00:14:57

61 229 WARTEL FABIEN AC AMIENOISE 00:14:58

62 186 FONTAINE STEPHANE EC FEIGNIES 00:15:10

63 198 POUBLON GUILLAUME US SAINT ANDRE 00:15:12

64 160 BREQUIGNY CLEMENT CC SALOUEL 00:15:13

65 187 HELBICQ VINCENT EC FEIGNIES 00:15:27

66 181 DUMONT NATHAN ASPTT AMIENS 00:15:34

67 228 LE MOUELLIC ROMAIN AC AMIENOISE 00:15:39

68 157 MORET ALLAN CC SALOUEL 00:15:39





3ème  CATEGORIE       LES DEUX JOURS  D'AMIENS METROPOLE 

            le SAMEDI 10 & DIMANCHE 11 JUIN 2017

CLAS. Dossard Nom & Prénom Club SALOUEL

Blanc ETAPE 3

1 181 DUMONT NATHAN ASPTT AMIENS 01:29:00

2 204 TOMASINA CHRISTOPHE TEAM TOMASINA 01:29:00

3 210 DUPIRE REMY CC VERLINGHEM 01:29:00

4 202 HOSSELET PASCAL TEAM FLIXECOURT 80 01:29:00

5 185 SCHEPENS FLORIAN EC FEIGNIES 01:29:00

6 152 MASKIEWICZ NICOLAS CC SALOUEL 01:29:05

7 188 PETITJEAN VALENTIN EC FEIGNIES 01:29:05

8 166 DELANCHY BRUNO US HAM 01:29:05

9 170 DESPREZ PASCAL UNION CYCLISTE SGD 01:29:05

10 175 LOUVET PASCAL TEAM PLATEAU PICARD 01:29:05

11 213 NOEL BASTIEN CC SAINT GERMAIN 01:29:05

12 163 CARBONNIER CHRISTOPHE CS ABBEVILLOIS 01:29:05

13 212 NOEL FABIEN CC SAINT GERMAIN 01:29:05

14 153 BRASSEUR DAVID CC SALOUEL 01:29:05

15 177 MAGNAN ERIC TEAM PLATEAU PICARD 01:29:05

16 227 POULAIN ADRIEN AC AMIENOISE 01:29:05

17 168 LEROY JEROME US HAM 01:29:05

18 223 POYER LAURENT LC CREVECOEUR LE GRAND 01:29:05

19 217 MILLETTI PHILIPPE OCC ANTIBES 01:29:05

20 158 LEJEUNE DENIS CC SALOUEL 01:29:05

21 156 LELONG NICOLAS CC SALOUEL 01:29:05

22 191 DELLETOILLE ANTOINE VC PONTHIEU VIMEU 01:29:05

23 189 DELANNOYE PASCAL VC PONTHIEU VIMEU 01:29:05

24 219 BOUILLAUX JOHN LC CREVECOEUR LE GRAND 01:29:05

25 161 BRIAND CHRISTIAN RC DOULLENS 01:29:05

26 187 HELBICQ VINCENT EC FEIGNIES 01:29:05

27 245 JOUAN SEVERINE (F) US HAM 01:29:05

28 205 COLLIER GUILLAUME CC HAUTVILLERS OUVILLE 01:29:05

29 179 FELBACQ VICTOR NES BOUE ETREUX 01:29:05

30 155 GOSSELIN FABRICE CC SALOUEL 01:29:05

31 171 BUYS QUENTIN EC BERMERAIN 01:29:05

32 164 PAYSAL THOMAS US HAM 01:29:05

33 182 SAVREUX SAMUEL ASPTT AMIENS 01:29:05

34 226 COGE REMI AC AMIENOISE 01:29:05

35 180 DEL CASTILLO PIERRE CC AIRAINES 01:29:05

36 225 CHEVALIER CHRISTOPHE EAUCOURT VELO CLUB 01:29:05

37 172 LEROUGE SERGE EC BERMERAIN 01:29:05

38 215 NIQUET GERALD EC MOREUILLOIS VA 01:29:05

39 203 TESTART OLIVIER TEAM FLIXECOURT 80 01:29:05

40 174 COTTE ALEXANDRE TEAM PLATEAU PICARD 01:29:05

41 220 BOURY NICOLAS LC CREVECOEUR LE GRAND 01:29:05

42 246 WOCHOL PASCALINE (F) ECFTR 01:29:05

43 207 MANOUVRIER LUDOVIC CC HAUTVILLERS OUVILLE 01:29:05

44 199 VERDIN GREGORY US SAINT ANDRE 01:29:05



45 214 DUMOULIN ALBERT CC SAINT GERMAIN 01:29:05

46 222 DEFOSSE  DAVID LC CREVECOEUR LE GRAND 01:29:05

47 167 AQUAIRE GUY US HAM 01:29:05

48 195 CONAN LOIC US SAINT ANDRE 01:29:05

49 162 GIEL ALEXANDRE RC DOULLENS 01:29:05

50 209 DUPIRE JOEL CC VERLINGHEM 01:29:05

51 190 DENIS HERVE VC PONTHIEU VIMEU 01:29:05

52 192 PRIEZ MICKAEL VC PONTHIEU VIMEU 01:29:05

53 197 NATTIER CHRISTIAN US SAINT ANDRE 01:29:05

54 186 FONTAINE STEPHANE EC FEIGNIES 01:29:05

55 159 MACK LIONEL CC SALOUEL 01:29:05

56 198 POUBLON GUILLAUME US SAINT ANDRE 01:29:05

57 194 ROUSSEL DANY VC PONTHIEU VIMEU 01:30:00

58 176 DAFLON ALAIN TEAM PLATEAU PICARD 01:30:00

59 224 GALBES JEAN MARIE AS THOUROTTE 01:30:00

60 178 POLLET JEAN BERNARD TEAM PLATEAU PICARD 01:40:00

61 151 LHERONDEL STEPHANE CC SALOUEL 01:40:00

62 218 BOUCHER GUILLAUME LC CREVECOEUR LE GRAND 01:40:00



3ème CATEGORIE LES DEUX JOURS CYCLOSPORT D'AMIENS METROPOLE 

le SAMEDI 10 & DIMANCHE 11 JUIN 2017

CLAS. Dossard Nom & Prénom Club BOVELLES BOVELLES SALOUEL CLASSEMENT

Blanc ETAPE 1 ETAPE 2 ETAPE 3 GENERAL

C.L.M

1 179 FELBACQ VICTOR NES BOUE ETREUX 01:38:00 00:12:47 01:29:05 03:19:52

2 227 POULAIN ADRIEN AC AMIENOISE 01:38:21 00:12:48 01:29:05 03:20:14

3 245 JOUAN SEVERINE (F) US HAM 01:38:21 00:13:02 01:29:05 03:20:28

4 153 BRASSEUR DAVID CC SALOUEL 01:38:21 00:13:07 01:29:05 03:20:33

5 155 GOSSELIN FABRICE CC SALOUEL 01:38:21 00:13:19 01:29:05 03:20:45

6 223 POYER LAURENT LC CREVECOEUR LE GRAND 01:38:00 00:13:49 01:29:05 03:20:54

7 168 LEROY JEROME US HAM 01:38:21 00:13:30 01:29:05 03:20:56

8 199 VERDIN GREGORY US SAINT ANDRE 01:38:21 00:13:31 01:29:05 03:20:57

9 212 NOEL FABIEN CC SAINT GERMAIN 01:38:21 00:13:32 01:29:05 03:20:58

10 171 BUYS QUENTIN EC BERMERAIN 01:38:21 00:13:35 01:29:05 03:21:01

11 163 CARBONNIER CHRISTOPHE CS ABBEVILLOIS 01:38:21 00:13:37 01:29:05 03:21:03

12 166 DELANCHY BRUNO US HAM 01:38:21 00:13:38 01:29:05 03:21:04

13 209 DUPIRE JOEL CC VERLINGHEM 01:38:21 00:13:40 01:29:05 03:21:06

14 215 NIQUET GERALD EC MOREUILLOIS VA 01:38:21 00:13:41 01:29:05 03:21:07

15 210 DUPIRE REMY CC VERLINGHEM 01:38:21 00:13:46 01:29:00 03:21:07

16 174 COTTE ALEXANDRE TEAM PLATEAU PICARD 01:38:21 00:13:45 01:29:05 03:21:11

17 152 MASKIEWICZ NICOLAS CC SALOUEL 01:38:21 00:13:46 01:29:05 03:21:12

18 192 PRIEZ MICKAEL VC PONTHIEU VIMEU 01:38:21 00:13:46 01:29:05 03:21:12

19 226 COGE REMI AC AMIENOISE 01:38:21 00:13:50 01:29:05 03:21:16

20 225 CHEVALIER CHRISTOPHE EAUCOURT VELO CLUB 01:38:21 00:13:52 01:29:05 03:21:18

21 164 PAYSAL THOMAS US HAM 01:38:21 00:13:53 01:29:05 03:21:19

22 185 SCHEPENS FLORIAN EC FEIGNIES 01:38:21 00:14:00 01:29:00 03:21:21

23 167 AQUAIRE GUY US HAM 01:38:21 00:13:56 01:29:05 03:21:22

24 191 DELLETOILLE ANTOINE VC PONTHIEU VIMEU 01:38:21 00:13:57 01:29:05 03:21:23

25 207 MANOUVRIER LUDOVIC CC HAUTVILLERS OUVILLE 01:38:21 00:13:58 01:29:05 03:21:24

26 217 MILLETTI PHILIPPE OCC ANTIBES 01:38:21 00:13:58 01:29:05 03:21:24

27 204 TOMASINA CHRISTOPHE TEAM TOMASINA 01:38:21 00:14:07 01:29:00 03:21:28



28 182 SAVREUX SAMUEL ASPTT AMIENS 01:38:21 00:14:04 01:29:05 03:21:30

29 161 BRIAND CHRISTIAN RC DOULLENS 01:38:21 00:14:05 01:29:05 03:21:31

30 177 MAGNAN ERIC TEAM PLATEAU PICARD 01:38:21 00:14:09 01:29:05 03:21:35

31 213 NOEL BASTIEN CC SAINT GERMAIN 01:38:21 00:14:12 01:29:05 03:21:38

32 197 NATTIER CHRISTIAN US SAINT ANDRE 01:38:21 00:14:12 01:29:05 03:21:38

33 205 COLLIER GUILLAUME CC HAUTVILLERS OUVILLE 01:38:21 00:14:15 01:29:05 03:21:41

34 180 DEL CASTILLO PIERRE CC AIRAINES 01:38:21 00:14:17 01:29:05 03:21:43

35 158 LEJEUNE DENIS CC SALOUEL 01:38:21 00:14:17 01:29:05 03:21:43

36 203 TESTART OLIVIER TEAM FLIXECOURT 80 01:38:21 00:14:18 01:29:05 03:21:44

37 189 DELANNOYE PASCAL VC PONTHIEU VIMEU 01:38:21 00:14:18 01:29:05 03:21:44

38 202 HOSSELET PASCAL TEAM FLIXECOURT 80 01:38:21 00:14:23 01:29:00 03:21:44

39 246 WOCHOL PASCALINE (F) ECFTR 01:38:21 00:14:20 01:29:05 03:21:46

40 220 BOURY NICOLAS LC CREVECOEUR LE GRAND 01:38:21 00:14:25 01:29:05 03:21:51

41 162 GIEL ALEXANDRE RC DOULLENS 01:38:21 00:14:30 01:29:05 03:21:56

42 222 DEFOSSE  DAVID LC CREVECOEUR LE GRAND 01:38:21 00:14:32 01:29:05 03:21:58

43 219 BOUILLAUX JOHN LC CREVECOEUR LE GRAND 01:38:21 00:14:37 01:29:05 03:22:03

44 159 MACK LIONEL CC SALOUEL 01:38:21 00:14:43 01:29:05 03:22:09

45 195 CONAN LOIC US SAINT ANDRE 01:38:21 00:14:57 01:29:05 03:22:23

46 190 DENIS HERVE VC PONTHIEU VIMEU 01:38:21 00:14:57 01:29:05 03:22:23

47 194 ROUSSEL DANY VC PONTHIEU VIMEU 01:38:21 00:14:02 01:30:00 03:22:23

48 186 FONTAINE STEPHANE EC FEIGNIES 01:38:21 00:15:10 01:29:05 03:22:36

49 187 HELBICQ VINCENT EC FEIGNIES 01:38:21 00:15:27 01:29:05 03:22:53

50 224 GALBES JEAN MARIE AS THOUROTTE 01:42:35 00:14:16 01:30:00 03:26:51

51 188 PETITJEAN VALENTIN EC FEIGNIES 01:53:35 00:13:31 01:29:05 03:36:11

52 172 LEROUGE SERGE EC BERMERAIN 01:53:21 00:14:10 01:29:05 03:36:36

53 156 LELONG NICOLAS CC SALOUEL 01:53:21 00:14:15 01:29:05 03:36:41

54 170 DESPREZ PASCAL UNION CYCLISTE SGD 01:53:21 00:14:17 01:29:05 03:36:43

55 214 DUMOULIN ALBERT CC SAINT GERMAIN 01:53:35 00:14:25 01:29:05 03:37:05

56 198 POUBLON GUILLAUME US SAINT ANDRE 01:53:35 00:15:12 01:29:05 03:37:52

57 181 DUMONT NATHAN ASPTT AMIENS 01:53:21 00:15:34 01:29:00 03:37:55

58 176 DAFLON ALAIN TEAM PLATEAU PICARD 01:53:21 00:14:51 01:30:00 03:38:12

59 151 LHERONDEL STEPHANE CC SALOUEL 01:53:21 00:14:20 01:40:00 03:47:41

60 178 POLLET JEAN BERNARD TEAM PLATEAU PICARD 01:53:21 00:14:44 01:40:00 03:48:05

61 218 BOUCHER GUILLAUME LC CREVECOEUR LE GRAND 01:53:21 00:14:50 01:40:00 03:48:11



62 175 LOUVET PASCAL TEAM PLATEAU PICARD 02:08:35 00:14:10 01:29:05 03:51:50


